РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 мая 2019 г.

                                                     № 28

с.Устинкино

Об изменении вида разрешенного использования земельного

 участка из земель населенных пунктов
В соответствии с Правилами землепользования и застройки  муниципального образования Устинкинский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Устинкинский сельсовет от 04.06.2012года № 20 с изменениями от 27.12.2016г №59,согласно решения Совета депутатов Устинкинского сельсовета №8 от 14.05.2019г, руководствуясь  Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:08:060301:240, категория земель –земли населенных пунктов, площадь 1050 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Подкамень, ул. Школьная, 9 с вида «для строительства фельдшерско-акушерского пункта» на вид «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» код вида разрешенного использования земельного участка 3.4.1.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                              С.И.Волосатов